
SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

POLGÁRMESTER 

 
8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

                                                                                                 Az előterjesztés törvényességi 

                                                                                       szempontból megfelelő.                                                               

                                                                                            Siófok, 2021. november 05. 

 

 

                                                                                                  Dr. Sárközy László                                                                        

                                                                                                  jegyző        

                                                                                                    

 

 

 
 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Képviselő-testületének 

2021. november havi ülésére 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A siófoki 6813/4 hrsz-ú ingatlan bérbevétele 

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Előkészítette: Jogi és Szervezési Osztály 

 

Tárgyalja: Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 



 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A siófoki 6813/4 hrsz-ú, „kivett beépítetlen terület” megjelölésű, 1.1038 m2 nagyságú 

belterületi ingatlan a Balatoni Hajózási Zrt. 1/1-ed tulajdoni hányad szerinti tulajdonát képezi. 

Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljárva Siófok Város 

Polgármestere 104/2020.(XI.23.) számú határozata alapján Siófok Város Önkormányzata 

1.500.000.-Ft+áfa összegű bérleti díjért bérli 2021. január 01. napjától 2021. december 31. 

napjáig terjedő határozott időtartamra az ingatlan mintegy 5000 m2 nagyságú területrészét. 

Az önkormányzat az ingatlanon parkolót üzemeltet.  

 

Siófok Város Polgármestere 2021. október 13. napján megkereste a Balatoni Hajózási Zrt. 

vezérigazgatóját, hogy Siófok Város Önkormányzata a siófoki 6813/4 hrsz-ú ingatlant a 

továbbiakban is bérelni kívánja parkoló üzemeltetése céljából, 2022. január 01. napjától 2022. 

december 31. napjáig terjedő határozott időtartamra a 2021. évre vonatkozó bérleti 

szerződésben foglalt feltételekkel. 

 

A Balatoni Hajózási Zrt. 2021. október 19. napján kelt VG/8021/2021. számú levelében 

előzetesen jelezte, hogy a területrészt bérbe adja Siófok Város Önkormányzata számára 2022. 

évben a 2021. évre vonatkozó bérleti szerződésben foglalt feltételekkel, parkoló üzemeltetése 

céljából. 

 

Az előterjesztés mellékletét képezi: 

- a bérleti szerződés egyeztetett tervezete. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, alakítsa ki álláspontját és hozza meg döntését az 

előterjesztés tárgyában. 

Határozati javaslat:              Siófok Város Képviselő-testülete „A siófoki 6813/4 hrsz-ú 

ingatlan bérbevétele” című előterjesztésben foglaltakat 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 

Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 

előterjesztés mellékletét képező bérleti szerződés megkötését 

javasolja a Balatoni Hajózási Zrt.-vel a Zrt. tulajdonát képező 

siófoki 6813/4 hrsz-ú ingatlan 5000 m2 nagyságú területrésze 

tekintetében. A bérleti szerződés időtartama: 2022. január 01. 

napjától 2022. december 31. napjáig tart, a bérleti díj 

mértéke: 1.500.000.-Ft+áfa, a bérlet célja: parkoló 

üzemeltetése. A képviselő-testület a bérleti díj megfizetésére 

a fedezetet a 2022. évi költségvetés terhére biztosítja. 

Felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés 

megkötésére. 

 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

Határidő: értelem szerint    

                                                                                                                                 

Siófok, 2021. november 05.                                                                                   

        Dr. Lengyel Róbert 

 polgármester  



 
 



 
 

 



 

 

 


